
V' V

SMLonvA o nan "rent kmirnaivi zakon
Vuzavřená. níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení Zákona o. 89/201281).

Občanský Zákoník ( §§ 2358 a následující a §55 2371 a následující) ve Znění pozdějších
předpisů., ( dale jen „Smlouva“ ) mezi těmito Smluvními Stranami:

Společnost: Filharmonie Bohuslava Martině o.p.8
_ - Zapsanádo OR: KS Brno, oddíl 0, vložka ělřšäi

Se Sídlem: Nam. T._G.Masaryka 5556
760 0] Zlín

Zastoupené.:
Ich 27673286
ijuìz ‹:Zz7ó7328ó
Bank. Spojení:
Povinný Subjekt podle § 2 odst. 1 zak. o registru Smluv

- (dále j en „dodavate1“)

a

Společnost: MgÁ. Pavel Langpanl -- umělecká agentura SONATA
Se Sídleın: Mezivrší 355/5, 1.4700 Praha 4
Zastoupená: . , m
IČ; 87831589
Bank. Spojení:
Povinný Subjekt podle § '2. odst. l zak- o registru Smluv ano x ne
(dále jen ,,Zp.rostředl~:ovatel“)

l. Předmět a účel Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele Zajistit pro Zprostředkovatele realizaci
programově části koncertu v následujícím termínu.

datum akce: 31.5. 2019 19:00 ( bez přestávky )
místo konání akce: Nádvoří Zámku, Třebíč
program: viz. příloha. č. l této Smlouvy
příjezd techniky: 31.5. 2019 12:00
Zkoušky: 30.5. 2019 09:00 - 13:00 ( Otrokovice - Beseda) - _ g

( náklady Za pronájem prostoru. pro zkoušku 30.5. hradí dodavatel)
31.5. 2019 15:30 - 17:30 ( Nádvoří zámku, Třebíč)

doprovodný program: --------------------------- -
Dirigent: ( není předmětem této Smlouvy )
Soli:

( nej Son předmětem této Smlouvy)
(dále také „koncert“)

II. Práva a povinnosti dodavatele a Zprostředkovatele -

1. 'Dodavatel Se zavazuje Zajistit:

e - 'zajistí realizaci umělecké části koncertu, tedy veškeré nezbytně smluvní a
organizační vztahy S umělci. . - . . ` _ ' -



a dodá obj ednateli podklady pro tisk propagačních 'tiskovin * texty o učinkujících,
íotograíˇie.

a hotové pulty, kontrabasové Židle, tympánová židle, pode-.sta pro dírigenta
a Zajistí ubytování pro dirigenta, Soli v termínu 29. -- 30.5. 2019. Náklady Za

ubytování přefakturuje zprostředkovateli.

2. Zprostředkovatel se Zavazuje zajistit:

ů uhradí honorář dle bodu III.
ozvučení prostoru Zvukovou aparaturou
šatny pro skupinu S věšáky, Zrcadly stoly, Židličky
pořadatelskou službu, požámí, technický a bezpečnostní dohled z
neperlivou vodu ( á 30 X 1,51 ) .'l
dva pomocníky při vykládání a nakládání nástrojové techniky ' ' I

s na své náklady zajistí Zastřešené pódium v rozměru 13 s ll ( bez elevaee _)
v Zajistí Židle bez područek na podiu v počtu ca. 55

Š
Ů

Ů
ü

Q

Hi. Údměna a platební podmínky

l. Za řádné Splnění všech povinností dodavatele uvedených v čl. 11./ l. této smlotnfy se
zprostředkovatel navazuje Zaplatit dodavateli odnťtěnu v následující výši a dle
stanoveného splátkového kalendáře:

2. Výše odměny byla dodavatelem a Zprostředkovatelem dohodnuta částkou 90.000,- Kč.
Cestovné: náklady na dopravu + transport nástrojů dle skutečně prokázaných faktur hradí
objednatel.

a) Odměna bude dodavateli Zaplacena na základě faktury, které dodavatel vystaví
následovně:

- 'faktura ve výši 90.000,- Kč splatná k datu 14.6. 2019
- faktura Za dopravu ve výši á 128,000,- Kč. Splatná k datu '28.6. '2.019

3. Faktura vystavena dodavatelem musí Splňovat veškeré náležitosti, vyžadované
platnými právními předpisy, Zejména. náležitosti účetního dokladu dle 'ustanovení § ll
Zák. ě. 563/1991 Sb., o účetnictví, náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28
aák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty.

4. Dodavatel se Zavazuje na faktuře výslovně uvést Splatnost faktury v Souladu se .
Smlouvou. V případě rozporu v údajích o splatnosti faktury mezi smlouvou a fakturou, 'É
bude mít dle dohody smluvních stran přednost Znění smlouvy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru Smluv
dle Zákona č. 340/2015 Sb. o :zvláštních podmínkách účimìosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede v zákonné lhůtě
Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s.

IV. Autorská práva a povolení k pořádání vystoupení

Zprostředkovatel se Zavazui e, že veškeré audiovizuální a audio Záznamy pořizované
obj ednavatelem budou předem proj ednány se Zástupcem FBM. V případě užití
Zvukových a obrazových záznamů k šíření prodejem, je pořadatel povinen uzavřít
S orchestrem licenční smlouvu o šíření uměleckého výkonu dle autorského



Zákona ě. 39/2012 filb. Osoba pos-fěřena řešit operatisfl'ní záležitosti při pln -Šní teto
si'nloı.nv-f3-f _i e

V. Ůstatní ujednání

A.. V případě Vyšší .moci nevznika žádné smluvní straně nárok na náhradu škody.
B. Obě smluvní strany se zavaznjí řešit případně rozpory. Vzniklo Z této smlouvy., přednostně

smírčí cestou.
C. V případě. že nedojde lt“ uskutečnění koncertu nebo bude Vzhledeı'n lše Všem okolnostem

Zřejmě. Že k uskutečnění koncertu nedojde..j a to z důvodů nezávislých na Vůli dodavatele,
je ltteráltoli Ze smluvních stran oprávněna od sn'ılouvy odstoupit, přičemž se dodavatel
zavazuje Vrátit objednateli poskytnutou část odměny podle čl. llí. této smlouvy. a to do
čtrnácti dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy.

D. Veškeré Změny a doplňky k této smlouvě je možno uskutečnit pouze. písemnou formou
podepsanou oběma stranami.

li.. Smlotwa je vyhotovena ve dvou origináleeh, z nichž každá strana obdrží po jednom
\-tyl“ıotove1`]í.

F. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Uzavírá se na dobu
tufěitou. a to na dobu splnění Závazků Z ní vyplývajících.

tí. Právní vztahy neupraveně touto smlouvou Se řídí ustanoveními Zak, č 513/ 1991 Sb...
obchodního :čaltonílttn V platném. Znění.

lťl. Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nema Za následek .neplatnost smlouvy celé,
ledaže takove účinky vyplývají Ze Zavazne'ho právního předpisu. Strany se Zavazují
případ ně neplatné ustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením platným., kterýn'ı
je“ sledován týž účel a jsou Zachovány srovnatelné podmínky pro jeho dosažení.

l.. Veškeré Změny a doplňky 'teto smlouvy lze provést po Vzáj etnně dohodě smluvních stran a
V písemně formě.

J. Smluvní Strany shodně prohlašují. Že se seznamily s obsahem této smlouvy a na důkaz
svobodně, Vážně a oınylu prostě Vůle připojuji' své Vlastnomční podpisy.

'z' či.. iz . a . .. f f f' z“ z:V Praze dne; v ` V. ..-_/.-flln_1e._d_ne: (Á Šą 5 '_Ĺ'U /f . _ .ıııııııııııııı _ '_
..J ı.

-



PROGRAM TŘEBÍČ;
G. Rossini: Italka V Alžíru - předohm (3")

A. Dvořák: Romance f moll (12')

(3“. Puocini: O mio babbino cam (25') SOPRÁN - límràková

(Íì. Rossini: Una Voco poczo fa (6') SOPRÁN - Zajícová

G. Verdi: Lunge da loí (3') -- TENOR Borgeľ

A. Dvořák: Polonéza Z: Rusalky (5')

A. Dvořák: Měsíčku na nebi hlubokém (6') - SOPRÁN -v Ka'tráková.
A. Dvořák: Mazuľok (4')

P . Masoagni: Iıfılemıozzo Cavaleria. Rustioana (Lé')

J. Dolibes: Flower Dust (5') DUET 2 SOPRÁNY ~ 'Ka'tráláová + Zajíocwá
W. A.. Mozart: Voi obe Sapetę (3') SOPRÁN - Zajíoová

I

G. Verdi: Parigí o Cam (3,5) DUET - Berger + Katı'áláová

Přídavek

o Vęxdiz Lihiżnnø ne' Iięú øflıiøi (5') VŠICHNI + Hndęčęıfl




